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Інформаційна картка 
ліцензіата до інвестиційної програми
на 1 рік (2018 рік)
Комунальне підприємство  «Дергачікомунсервіс»
Дергачівської міської ради
(найменування ліцензіата)

1. Загальна інформація про ліцензіата
	Найменування ліцензіата
	Комунальне підприємство  «Дергачікомунсервіс» Дергачівської міської ради

	Рік заснування
	2013

	Форма власності
	Комунальне підприємство

	Місце знаходження
	62300, Харківська обл., м. Дергачі вул. 1 Травня, 20

	Код за ЄДРПОУ
	38655895

	Прізвище, ім'я, по батькові посадової особи ліцензіата, посада
	Артьомов Ігор Сергійович

Директор

	Тел., факс, е-mail
	(057)-3-01-48

	Право на виконання послуг з вивезення відходів
(N, дата видачі, строк дії)
	Рішення виконавчого комітету Дергачівської міської ради від 05.09.2017 р. №181 «Про результати конкурсу з визначення виконавця послуг з вивезення побутових відходів на території Дергачівської міської ради»

	Статутний капітал ліцензіата, тис.грн
	 150,00 тис грн

	Балансова вартість активів, тис.грн
	144 081,00 тис.грн

	Амортизаційні відрахування за останній звітний період, тис.грн (за 1 півріччя 2017 року) 
	106 878,00 тис. грн.

	Заборгованість зі сплати податків, зборів (обов'язкових платежів)
	-


2. Загальна інформація про інвестиційну програму
	Цілі інвестиційної програми
	Покращення якості обслуговування мешканців, шляхом своєчасного та якісного надання послуг.

	Строки реалізації інвестиційної програми
	2018 рік

	На якому етапі реалізації заходів, зазначених в інвестиційній програмі, ліцензіат знаходиться
	Початковому стані

	Головні етапи реалізації інвестиційної програми
	Капітальний ремонт автомобіля сміттєвоза ГАЗ-3309 держ. № АХ74-81ВІ.


3. Відомості про інвестиції за інвестиційною програмою
	Загальний обсяг інвестицій, тис.грн
	145,00

	власні кошти
	145,00

	позичкові кошти
	-

	залучені кошти
	-

	бюджетні кошти
	-

	Напрямки використання інвестицій (у % від загального обсягу інвестицій):

	Заходи зі зниження питомих витрат, а також втрат ресурсів
	-

	Заходи щодо забезпечення технологічного та/або комерційного обліку ресурсів
	-

	Заходи щодо впровадження та розвитку інформаційних технологій
	-

	Заходи щодо модернізації та закупівлі транспортних засобів спеціального та спеціалізованого призначення
	100

	Заходи щодо підвищення екологічної безпеки та охорони навколишнього середовища
	-

	Інші заходи
	-


4. Оцінка економічної ефективності інвестиційної програми
	Чиста приведена вартість
	

	Внутрішня норма дохідності
	

	Дисконтований період окупності
	

	Індекс прибутковості
	


	Керівник ліцензіата
Директор КП

«Дергачікомунсервіс»
	__________
(підпис)
	Артьомов Ігор Сергійович
(прізвище, ім'я, по батькові)
	

	
	
	
	

	М.П.
	


Пояснювальна записка

до  інвестиційної програми

В Україні Конституцією гарантується право кожної людини на сприятливе навколишнє середовище, що обумовлює необхідність розробки ефективної соціально-економічної політики, найважливішими і обов’язковими елементами якої є розробка стратегій раціонального природокористування і механізмів управління екологічною безпекою.

Однією з невирішених проблем, яка постійно погіршується, є проблема утворення, накопичення та утилізації твердих побутових відходів: їх кількість постійно зростає, сміттєзвалище розширюється, що в свою чергу потребує постійно досліджувати та вирішувати питання цієї сфери діяльності.
Інвестиційна програма виконана на підставі: постанови КМУ від 26 липня 2006 року №1010 «Про затвердження Порядку формування тарифів на послуги з вивезення побутових відходів» та наказу Міністерства з питань житлово-комунального господарства України від 10.08.2009 №243 «Про затвердження методичних рекомендацій про застосування Порядку формування тарифів на послуги з вивезення побутових відходів».

Сума інвестиційної програми становить 145,0 тис. грн. строком на 1 рік (2018 рік). Завданням інвестиційної програми є проведення капітального ремонту автомобіля-сміттєвоза ГАЗ-3309 держ. № АХ74-81ВІ.

Інвестиційна програма  КП «Дергачікомунсервіс» спрямована на надання своєчасних та якісних послуг зі збирання безпечних відходів, покращення екологічного стану міста.

Директор

КП «Дергачікомунсервіс»




І.С. Артьомов

Характеристика КП «Дергачікомунсервіс»

КП «Дергачікомунсервіс» створене рішенням Дергачівської міської ради ХХХІХ сесії VI скликання № 4 від 01.03.2013, яке фактично розпочало свою діяльність з 19.06.2013 р. Рішення Дергачівської міської ради № 6 XLIV сесії VІ скликання від 19.06.2013 передано КП «Дергачікомунсервіс» на баланс та у повне господарське відання необоротні матеріальні цінності та товарно-матеріальні цінності, зокрема транспортні засоби, які необхідні для надання послуг з вивезення побутових відходів. Також рішенням виконавчого комітету Дергачівської міської ради №181 від 05.09.2017 року КП «Дергачікомунсервіс» визначено виконавцем послуг з вивезення побутових відходів на території Дергачівської міської ради.

Таким чином, з 19.06.2013 по теперішній час КП «Дергачікомунсервіс» є єдиним підприємством – надавачем послуг з вивезення побутових відходів.

В 2013 році було вивезено твердих побутових відходів в кількості 13,5 тис. куб. м на загальну суму 267,7 тис. грн., в 2014 році було вивезено твердих побутових відходів в кількості 32,4 тис. куб. м на загальну суму 572,6 тис. грн., в 2015 році було вивезено твердих побутових відходів в кількості 54,4 тис. куб. м на загальну суму 702,4 тис. грн., в 2016 році було вивезено твердих побутових відходів в кількості 28,7 тис. куб.м на загальну суму 500,6 тис.грн.
Директор

КП «Дергачікомунсервіс»





І.С. Артьомов

Опис заходів  Інвестиційної програми

на плановий і прогнозований періоди

Капітальний ремонт автомобіля-сміттєвоза ГАЗ-3309 держ. №  АХ 74-81 ВІ.
              Даним заходом передбачається капітальний ремонт сміттєвоза КП «Дергачікомунсервіс», а саме ремонт рульового механізму, рульових тяг, ремонт електропроводки, заміна кабіни, ремонт трансмісії (заміна КПП, заміна ресор, ремонт карданного вала), ремонт гальмівної системи, ремонт системи зчеплення, а також частин двигуна.
             Для визначення вартості заходу нашому підприємству надійшла  комерційна пропозиція від ТОВ «ТРАКАВТО».
Комерційна пропозиція додається.

     Визначення строку окупності та економічного ефекту від впровадження заходу інвестиційної програми із капітального ремонту автомобіля  – не визначається.

Директор

КП  « Дергачікомунсервіс »                                                 
І.С. Артьомов
Додаток № 1 
План капітальних інвестицій 

КП «Дергачікомунсервіс» Дергачівської міської ради

	№

п/п
	Найменування заходу та мета  реалізації 

(Приклад)


	Кількісні показники (кількість контейнерів, кількість сміттєвозів, кількість і продуктивність сміттєсортувальних, сміттєперевантажувальних станцій, для полігонів – кількість відходів, що приймаються на полігон, площа земельної ділянки для розміщення відходів, кількість і продуктивність установок з утилізації побутових відходів тощо)
	Обсяги фінансування, тис. грн

	
	
	разом
	в тому числі по роках
	разом
	в тому числі по роках

	
	
	
	2018 р.
	2
	……..
	9
	10
	
	2018 р.
	2
	…….
	9
	10

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1. 
	Інвестиційний проект з підвищення якості послуг з вивезення побутових відходів, поліпшення екологічної ситуації
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.1
	Капітальний ремонт автомобіля ГАЗ-3309 держ. № АХ 74-81 ВІ
	1
	1
	
	
	
	
	145,00
	145,00
	
	
	
	

	
	Разом інвестицій, в тому числі
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Власні кошти, з них:
- прибуток для здійснення капітальних вкладень
	1
	1
	
	
	
	
	145,00
	145,00
	
	
	
	

	
	- обсяг коштів, необхідних для забезпечення відтворення і розвитку основних засобів та нематеріальних активів, які підлягають амортизації
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	- кошти, що надійшли в результаті здійснення заходів з енергозбереження протягом строку дії  тарифів, які передбачають витрати із здійснення капітальних вкладень
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	- інші власні джерела
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Залучені кошти
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Бюджетні кошти, з них
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	- державний бюджет (здешевлення кредитів)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	- місцевий бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Кошти позабюджетних фондів
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Інші джерела
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Директор 
КП «Дергачікомунсервіс»









І.С. Артьомов





Інформаційна згода
посадової особи ліцензіата на обробку персональних даних
Я,  Артьомов Ігор Сергійович, при наданні даних до виконавчого комітету  Дергачівської  міської  ради
(найменування уповноваженого органу)

даю згоду відповідно до Закону України "Про захист персональних даних" на обробку моїх особистих персональних даних у картотеках та/або за допомогою інформаційно-телекомунікаційних систем з метою підготовки відповідно до вимог законодавства статистичної, адміністративної та іншої інформації з питань діяльності ліцензіата.

Директор 

КП «Дергачікомунсервіс»





І.С. Артьомов



